

Dot.: usługi wywozu odpadów komunalnych, medycznych, chemicznych oraz ciekłych zawierających substancje niebezpieczne z terenu nieruchomości Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Warszawie i jej okolicach na okres 24 miesięcy. (nr sprawy 7/VIII/2011).

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY
ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH ZAMÓWIENIA
(S.I.W.Z.)**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, iż w dniu 18 maja 2011 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotowego zamówienia. Poniżej przytaczam treść zapytania wraz z odpowiedzią:

ZAPYTANIE

1. Czy składając ofertę (grupa IV – wywóz odpadów medycznych) Wykonawca jest zobowiązany do jednorazowego dostarczenia 4 szt. poj. 60 l, 1 szt. poj. 30 l i 1 szt. poj. 4 l na cały okres wykonania zamówienia? Czy zgodnie z zapisem w §4 pkt 3 Załącznika nr 5 „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy” pojemniki te będą jedynie opróżniane czy wymieniane na nowe? Jeżeli Zamawiający żąda wymiany po każdym odbiorze prosimy o podanie dokładnej ilości pojemników poszczególnych rodzajów.

ODPOWIEDŹ

Odpowiadając na zapytanie, zamawiający informuje, iż wykonawca zobowiązany jest do jednorazowego dostarczenia wymienionych pojemników na cały czas trwania umowy. Pojemniki te będą sukcesywnie opróżniane z częstotliwością wymienioną w pkt. 6 s.i.w.z.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 5 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. istotnych postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy, w poniższym zakresie:

Miejsca, w którym znajduje się zmieniony tekst:

- § 4 pkt 3 lit. a):

w załączniku nr 5 s.i.w.z. jest:

a – 6 pojemniki 60 L wywóz na telefon – max do 12 godzin od zgłoszenia telefonicznego, średnio 3 razy w tygodniu

w załączniku nr 5 s.i.w.z. po zmianie:

a – 4 pojemniki 60 L wywóz na telefon – max do 12 godzin od zgłoszenia telefonicznego, średnio 3 razy w tygodniu

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.